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V-Power 100
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V-Power Diesel
2729.4 L

LEVEL

Measurement values

Volume
Volume TC
Ullage

Level
Temperature
Water level

ume
Volume TC
Ullage
Level
Temperature
Water level

Volume
Volume TC
Ullage
Level
Temperature
Water level

Volume
Volume TC
Ullage
Level

10383.9L
10389.8L
13866.1 L
866.5 mm
14.5
0.0mm

10578.5L
105808 L
136715L
879.0 mm
14.7°C
0.0mm

28807 L
2881.4L
48793L
778.5 mm
148°C
0.0mm

2729.4L
27301 L
8910.5L
556.8 mm

"‘ - Welcome to SECON-X

all Tanks

Comp. Temperature

Nominal vol.
Capacity
Safety vol.
uct V-Power 100
Comp. Temperature 15.0°C

Nominal vol. 12000 L
Capacity 11640 L
Safety vol. 360L
Product V-Power Diesel

Fare clic con il mouse per vedere i dettagli
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dei dati delle stazioni di
servizio locali da serbatoi,
pompe di benzina,
separatori d'olio e sensori

\ ambientali

/Configurazione del sistema,\
valutazione e visualizzazione

VISY-Command Web display

VAPORIX LEVEL Environmental History Configuration

)

‘ LEVEL > all Tanks
Tank 1 Tank 2 Tank 3
— — g—
Normal Super Diesel
9550.8 L 101309 L 17837.6 L
7790.7 kg 71444 kg 12156.6 kg
- o g
Tank 4 Tank 5 Tank 6
— — g—
Prm DEK_2 E10

Struttura del menu

. VAPORIX: Punti di riempimento con messaggi di stato e
allarmi

. Level: Livello, livello dell'acqua, temperatura, densita
(opzionale), allarmi

o Ambientale: Interstiziali, Manhole, Dispenser, separatore
d'olio, serbatoi GPL, rilevatori perdite, moduli ingresso/uscita

. Storia: Visualizza i dati salvati
. Configurazione: Informazioni, impostazioni e strumenti
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Interfaccia di amministratore (configurazione)

\ = 4 Ty wrvy wvu

VISY-Command Web e . . SECON Configuration GUI - o

(SECON-Client)

Configurazione del : cmgum Pr—
VISY-Command Web

tramite browser

Configuration

Configuration » Wizard

Step 1 of 12 » Select Steps «

Station data

Time Zone

Printer

VAPORIX

Pressure VRS-V

Oil Separator

Units of Measurement

Assignment (Tank — Product Quality / Shape)
Reconciliation, ~ Assignment (Fuelling point — grade / tank)

Please select option(s)

Static Leak Detection (SLD)

i g Interfaccia di utente (dati della stazione di servizio)

[ H< BB NENN<QN<]

PC della FAENIR' > & 4 Welcome to SECON-X =§z -

staZione di Choose your language

servizio Visualizzazione dei W
dati della stazione

di servizio locale J

1 AECON-063-Q003, f’ ol Station, Street No. 1, 22525, Hamburg, Germany.
VAPORIX LEVEL Environmental History Information

VAPORIX

. _

VAPORIX > allFPs

VAPORIX

tramite browser

A/ BBTS5 OK
Pressure VPS-V m = uz
B /68755 OK
Bm i c|

122525 Hamburg | Tel. +49 40 / 39 82 070
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Accesso
Here vou can personalize FAFNIR-User-Ds e.g. (USER-XXX-YYYY)
al Web Users / Devices User data
€ first name, last name and other data
Product Qualities Add Users
Remote at Station Remove Users "J
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Internet
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Save / Delete Temp.-Chan|

AN Interfaccia di utente (dati della stazione di servizio)
Interfaccia Web | Internet \ X Welcome to SECON-Server -
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USER-063-0001 IP: 192 168.178 53
View | ATG
Server

Show | Configuration

S L S B, W G

| Environmental | VAPOR | Configuration | Information ‘

s Your Objects sortedby [ All Data v [SECONID, ~]

Select Options

Station [1 Petrol Station, Street No. 1, 22525, Hamburg, Germany VJ

Status | IDs | Address

All Devices Last Update

Visualizzazione "ws%, aa

48.3 % e “ 442:; % y 42'; % ".‘ [53.6§
remota dei dati della ECON-OE?-T)OOS 1 w " Y @
Petrol Station, Street No. 1, 22525, s
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